
DAROVACÍ SMLOUVA 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi smluvními stranami: 

Dárce:    Městská část Praha 14 
se sídlem:  Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
IČO:   00231312 
zastoupen:  vedoucí OSVZ ÚMČ Praha 14 
bankovní spojení:   27-9800050998/6000 
(dále jen „Dárce“) 

a 

Obdarovaný:  ............................... (jméno, příjmení, titul) 
bytem:  ................................ (ulice, ČP, PSČ, obec) 
nar.:   ................................ (DD.MM.RRRR) 
bankovní spojení:   ................................ (dle volby Obdarovaného...) 
(dále jen „Obdarovaný“) 
(Dárce a Obdarovaný společně dále též jako „Smluvní strany“)  

I. 
1.1 Dárce se každoročně připojuje k aktivitám v oblasti prevence nádorových onemocnění. 

Pravidelně vyhlašuje program, jehož cílem je podpořit prevenci nádorového onemocnění prsu 
prostřednictvím finančního příspěvku určeného na kvalifikované vyšetření prsou.  

1.2 Finanční příspěvek, který je předmětem této Smlouvy, je Dárcem poskytován v rámci „Programu 
prevence nádorového onemocnění prsu“, jehož podmínky byly schváleny usnesením Rady 
městské části Praha 14 č.    /RMČ/2021 ze dne .  

II. 
2.1 Dárce touto Smlouvou daruje Obdarovanému jednorázový finanční dar ve výši 500,- Kč 

(slovy: pět set korun českých), určený na částečnou či úplnou úhradu sonografického či 
mamografického vyšetření prsou (dále jen „Dar“).  

2.2 Dar bude Dárcem vyplacen v hotovosti v den podpisu této Smlouvy, případně, dle volby 
Obdarovaného, bude zaslán na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, 
a to nejpozději do 21 dnů od podpisu Smlouvy. 

2.3 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá.  

III. 
3.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.   
3.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, 

zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
3.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oběma Smluvními stranami.  
3.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Dárce a jeden Obdarovaný. 
3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.  



2 
 

Dárce:       Obdarovaný: 
 
 
V Praze dne ................................    V Praze dne ................................  

 
 
 
 
 
 

..................................................   ..................................................          
              

     vedoucí OSVZ, ÚMČ Praha 14 
 
  


	DAROVACÍ SMLOUVA
	(dále jen „Smlouva“)

